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65. Nr. des Flurstückes

1 Teilfläche des Flurstückes

3.65.1

3.65.1

250,50m²

125,75m²

zu erwerbende Fläche

vorübergehend in Anspruch

Eigentum der

zu nehmende Fläche (VIA)

öffentlichen Hand

Zeichenerklärung
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Grundstücksgrenze

VIA plus Mehrfläche
Wendestreifen


